Jacobus (dg: fi) de Dommellen filius quondam magistri Henrici de Dommellen carpentatoris #totam partem et omne jus sibi competentes in hereditario# (dg: hereditarium) censum^l XL^a solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis filii Sanderi ex uno et hereditatem Lamberti dicti Lem Lijsen soen ex alio quam domum et aream Lambertus filius quondam Lamberti pistoris erga Henricum dictum Onderbroec ad censum acquisierat scilicet pro censu domini nostri ducis exinde solvendo atque pro hereditario censu XXV solidorum monete predictae aliis hominibus exinde solvendo et pro predicto censu XL^a solidorum dicte monete prout in litteris et de quo censu XL^a solidorum Elizabeth filia quondam Henrici (dg: filii quondam Henrici) filii quondam Johannis dicti Jordens soen #unam medietatem# erga dictum Henricum suum fratrem filium dicti quondam Henrici filii quondam Johannis Jordens soen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Polslauwer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque heredum quondam Jacobi filii quondam Johannis Jordens soen deponere. Testes Dicbier et Becker datum quarta post Severini.

BP 1183 f 208r 05 do 25-10-1403.

Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Hoernken droegen over aan Thomas zv Arnoldus Maes soen van Ghemert een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 14 lopen aangelegen roggeland, in Bakel, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van Loefen anderzijds, (2) 5 lopen land, in Deurne, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus van den Kolke anderzijds, (3) een huis en aangelegen kamp, in Deurne, ter plaatse gnd Vreecwijn, beiderzijds tussen de gemeint aldaar, welke pacht voornoemde Arnoldus Hoernken gekocht had van Johannes Huben soen van Bakel. Met achterstalligfe termijnen van de afgelopen 3 jaar. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Hoernken of aan hem.

Solvit.

Arnoldus Hoernken et Johannes Hoernken eius filius hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo orto et quatuordecim lopinatis terre siliginee ipsi adiacentibus sitis in parochia de Bakel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Loefen ex alio atque ex quinque lopinatis terre sitis in parochia de Doerne inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici van den Kolke ex alio insuper ex domo et campo sibi adiacente sitis in dicta parochia de Doerne ad locum dictum communiter Vreecwijn inter communitatem ibidem ex utroque latere coadiacentem quam paccionem dictus Arnoldus Hoernken erga Johannem Huben soen de Bakel emendo acquisivit prout in litteris hereditarie #supportaverunt# Thome filio Arnoldi Maes soen de Ghemert cum litteris et jure (dg: promittetes indivisi super omnia ratam servare et obligationem

ex parte eorum deponere testes) et cum arrestadiis de 3 annis proxime preteritis restantibus de dicta paccione ut dicebant promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Henricus Godefridi et Becker datum quinta post Severini. Tradetur littera dicto Johanni Hoernken vel sibi.

BP 1183 f 208r 06 do 25-10-1403.

Voornoemde Thomas beloofde aan voornoemde Johannes Hoernken 14 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Thomas promisit super omnia dicto Johanni Hoernken XIIII nuwe Gelre 'seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 208r 07 do 25-10-1403.

Godefridus van Erpe zvw Godefridus van Erpe gaf uit aan Marselius gnd Seel zvw Johannes van Meghen een stuk land, 3 lopen rogge Bossche maat groot, in Oss, ter plaatse gnd op Osser Scadewijc, tussen Theodericus Lu enerzijds en voornoemde Marselius Seel zvw Johannes van Meghen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Willebrordus-Belijder in Oss te leveren.

Godefridus de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe peciam terre (dg: sit) tria lopina siliginis mensure de Busco annuatim in semine capientem sitam in parochia de Os ad locum dictum op Osser Scadewijc inter hereditatem Theoderici (dg: die) Lu ex uno et inter hereditatem Marselii dicti Seel filii quondam Johannis de Meghen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Marselio Seel filio quondam Johannis de Meghen ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro hereditario censu viginti solidorum monete dando et solvendo sibi ab alio hereditarie Willebrordi confessoris et in Os tradendo ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 208r 08 do 25-10-1403.

Jacobus Steijnsken soen van Berchen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

Jacobus Steijnsken soen de Berchen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 208r 09 do 25-10-1403.

Henrica dvw Gerardus Kepken droeg over aan Henricus Snellart zvw Snellardus Bruijnen soen en Johannes van Boer[t?] zwager van voornoemde Henricus Snellart alle goederen, die aan haar gekomen zijn na overlijden van haar voornoemde vader Gerardus resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder Elizabeth wv voornoemde Gerardus.

Henrica (dg: -us) filia quondam Gerardi Kepken cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte dicti quondam Gerardi sui patris successione hereditarie advoluta et post mortem Elizabet sue matris relicte dicti quondam Gerardi successione hereditaria' advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Snellart filio (dg: Sne) quondam Snellardi (dg: die) Bruijnen soen et Johanni de Boer[t?] #sororio# (dg: fratri) eiusdem Henrici Snellart promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare. Testes Heijme et Becker datum supra.

BP 1183 f 208r 10 do 25-10-1403.

Johannes die Teije zvw Godefridus die Crumme van Stratem ev Aleijdis dv Jacobus van Vrilichoven droeg over aan Ghisbertus (dg: Camerlinc) die Snider zvw Willelmus Snider van Bucstel een b-erfpacht van 1½ mud rogge,

Bossche maat, die Lambertus Monic beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan Henricus zvw Henricus gnd Mans soen, gaande uit (1) een heidekamp, 3 bunder groot, in Boxtel, ter plaatse gnd die Perric, tussen Nijcholaus Coelborner enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) een beemd, behorend aan voornoemde Lambertus, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, tussen Thomas gnd Boijdekens soen enerzijds en Arnoldus zvw voornoemde Henricus Mans soen anderzijds, welke beemd voornoemde Lambertus Monic mede tot onderpand had gesteld, {f.208v} welke pacht aan voornoemde Johannes Teije en zijn vrouw Aleijdis was geschonken door zijn voornoemde schoonvader Jacobus.

Johannes die Teije filius quondam Godefridi die Crumme de Stratem #maritus et tutor legitimus (dg: Jacobe de Vrillichoven) Aleijdis sue uxoris filie Jacobi de Vrilicho[ven]# hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Lambertus Monic promisit se daturum et soluturum Henrico filio quondam Henrici dicti (dg: Mans) Mans soen hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo merice tria bonaria terre continente sito in parochia de Bucstel ad locum dictum die Perric inter hereditatem Nijcholai Coelborner ex uno et communitatem ibidem ex alio atque ex quodam prato ad dictum Lambertum spectante sito in dicta parochia ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Thome dicti Boijdekens soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Henrici Mans soen ex alio quod pratum dictus Lambertus Monic pro solutione dicte paccionis simul cum antedicto campo merice dicto Henrico

1183 f.208v.

quinta post Severini: donderdag 25-10-1403.

BP 1183 f 208v 01 do 25-10-1403.

ad pignus imposuit prout in litteris et quam paccionem dictus Johannes Teije nunc ad se spectare et sibi (dg: nomine dotis ai di) #a dicto Jacobo suo socero# cum dicta sua uxore nomine dotis datam fore dicebat hereditarie supportavit Ghisberto (dg: Camerlinc) die Snider filio quondam Willelmi Snider de Bucstel cum litteris et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et Becker datum quinta post Severini.

BP 1183 f 208v 02 do 25-10-1403.